כשעונש של פקע, הנהיגה כשרישיון ונהיגה בפסילה נהיגה של בעבירות עסקינן כי בציינה לבקשה מתנגדת המשיבה
מאסר מותנה בן 6 חודשים מרחף מעל ראשו של המבקש, וכשעברו התעבורתי של מכביד.

הדין הנוהג

ניתן מונה מהן התנאים בהם 1996 - - מעצרים), התשנ"ו סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
נשתנו חדשות, עובדות נתגלו בערובה: השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר הנוגע בעניין מחדש ולדון לעיין
הנסיבות או עבר זמן ניכר מההחלטה הקודמת. ראה דברי בית המשפט העליון בבש"פ 2/06 זילברפרב נ' מדינת

ישראל, (מיום 7.2.06):

נסיבתי המצדיק היעתרות לבקשה.

להיעתר מקום יש בפני, שהובאו המיוחדות בנסיבות כי מצאתי למבקש, המיוחסות החמורות העבירות לצד לסיכום,
לבקשה.

לפיכך, המבקש ישוחרר ממעצר הבית החלקי בו הוא נתון לאלתר.

יתר התנאים שנקבעו נותרים בעינם.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, בהעדר הצדדים.